证券代码: 872162

证券简称: 九博股份

主办券商: 开源证券

# 广东九博科技股份有限公司 股票发行认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2019年11月15日,广东九博科技股份有限公司(以下简称"公司")2019年第二次临时股东大会审议通过《关于广东九博科技股份有限公司2019年第一次股票发行方案的议案》、《关于与认购对象签署附生效条件的<股份认购协议>的议案》、《关于认定核心员工的议案》、《关于拟修订<公司章程>的议案》、《关于制定广东九博科技股份有限公司<募集资金管理制度>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜的议案》、《关于设立募集资金专用账户并签订三方监管协议的议案》等议案,现就本次股票发行认购事宜制定如下认购方法:

## 一、在册股东优先认购安排

### (一) 在册股东认定

公司在册股东指截至股权登记日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司登记在册的持有公司股份的股东。

## (二)股权登记日

股权登记日为: 2019年11月11日

#### (三) 在册股东优先安排

根据《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则(试行)》第八条的规定, "挂牌公司股票发行以现金认购的,公司现有股东在同等条件下对发行的股票有权 优先认购。每一位股东可优先认购的股票数量上线为股权登记日其在公司的持股比例与本次发行股份数量上限的乘积。公司章程对优先认购另有规定的,从其规定。"

根据公司现行有效的《公司章程》规定,"公司股份的发行,实行公开、公平、公正的原则,同种类的每一股份应当具有同等权利。同次发行的同种类股票,每股的发行条件和发行价格应当相同;任何单位或者个人所认购的股份,每股应当支付相同的价额。公司增资时,在册股东不具有优先认购权"。

因此,本次股票发行在册股东无优先认购权。

# 二、新增投资者认购程序

## (一)新增投资者认购安排

根据本次股票发行方案,本次股份发行数量不超过 350 万股(含),发行价格为 1.15 元/股,预计募集资金总额不超过人民币 402.5 万元(含),认购方式均为现金 认购。

本次股票发行的认购对象、拟认购股数、认购金额等信息如下:

序号	认购对象	拟认购数量 (股)	拟认购金额 (元)	认购方式)
1	江保华	400,000	460,000.00	现金
2	郑芳芳	330,000	379,500.00	现金
3	朱伟生	80,000	92,000.00	现金
4	李丹	130,000	149,500.00	现金
5	义小平	150,000	172,500.00	现金
6	汪欢	80,000	92,000.00	现金
7	邹艳	30,000	34,500.00	现金
8	赵良	200,000	230,000.00	现金
9	毛誉腾	1,000,000	1,150,000.00	现金
10	黄轩	1,100,000	1,265,000.00	现金
合计		3,500,000	4,025,000.00	

本次股票发行对象符合《全国中小企业股份转让系统业务细则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则(试行)》以及《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则》等法律、法规规定和合格投资者。

# (二) 缴款的时间安排

1、缴款起始日: 2019年12月4日

2、缴款截止日: 2019年12月13日

### (三)认购程序

在指定缴款日期内(含当日),认购人将认购资金汇入公司股票发行指定账户, 并将转账底单复印件传真或扫描至公司。如果是通过网上转账,需要把网上转账汇 款电子回单发邮件到公司邮箱,同时电话确认。

邮箱: wanghuan@jiubo.com

传真: 020-38628629

电话: 020-38601487

### (四)认购成功的确认方法

公司在确认认购资金到账无误后,通知投资者认购成功。

# (五) 其他相关事项

无。

### 三、缴款账户

户名:广东九博科技股份有限公司

开户行:招商银行广州分行环市东路支行

账号: 020900337910708

银行对增资缴款的要求:汇款时,收款人账号、户名严格按照以上信息填写;汇款金额应与拟认购股份数量所需资金一致,其中自然人股东汇款人账号、户名应为股东本人;汇款用途填写"投资款"或"广东九博科技股份有限公司投资款"。

## 四、其他注意事项

(一)认购方存入或汇入的资金可认购股份与股份认购协议确认的认购股份不一致的,认购方最终认购的股份数以实际缴纳的认购款计算。若有超额认购资金,公司将按照相应程序将超额部分退回认购方。

(二)认购资金必须以投资者姓名/名称为汇款人,并汇入公司本次定向发行股票指定入资账户。在汇款单备注栏中注明投资者姓名/名称和认购股份数。汇款相关手续费由投资者自理,不得在认购资金内扣除。

(三)对于认购方在股份认购过程中出现任何问题,公司将通过电话与认购方进行及时联络,以保证认购的顺利完成;对于由于认购方联系电话无法联系而引起的各种责任和问题将由认购方自行承担。

(四)如在本公告规定的缴款截止日期公司收到投资者的汇款底单,但未收到银行 出具的汇款到账入款单,公司将与银行、投资者确认未及时到账的原因,并尽快解 决出现的问题。

# 五、联系方式

(一) 联系人姓名: 朱珊珊

(二) 电话: 020-38628633

(三) 传真: 020-38628629

(四) 联系地址: 广州市天河区东圃车陂路黄洲工业区 06 号第五层东

特此公告。

广东九博科技股份有限公司 董事会

2019年11月29日